Ликовно образование
Наставник:Роза Атанасовска
За 7. одд.

Време:  Од 06.04   до   10.04.2020год.
Ликовно подрачје:  Сликарство
Ликовна задача: Влијанието на народната уметност во современото ликовно творештво.
Мотив:-Слободна апстрактна композиција-
Техника:Темпера и колаж.
